
 

 
 

JUDr. Eva Jiráková 
Advokátka 

Eva Jiráková se specializuje se na oblast práva nemovitostí a stavebního práva, práva obnovitelných 
zdrojů energie a životního prostředí.  

V oblasti práva nemovitostí a stavebního práva má zkušenosti s komplexním poradenstvím při 
výstavbě, provozu a pronájmu kancelářských budov, logistických a nákupních center.  

V oblasti obnovitelných zdrojů energií se v uplynulých letech zúčastnila řady transakcí jak na straně 
prodávajících, tak na straně kupujících týkajících se akvizice projektů fotovoltaických elektráren, 
větrných elektráren a bioplynových stanic. 

 

Transakce 

• poradenství významné mezinárodní finanční skupině při akvizici jednoho z největších nákupních center v České republice 
• poradenství německým nemovitostním fondům při správě a pronajímání nemovitostního portfolia v České republice 
• poradenství zahraničnímu nemovitostnímu fondu při akvizici nákupního centra a hotelu v Praze 
• poradenství jednomu z nejvýznamnějších evropských provozovatelů velkoprodejen pro stavbu, dům a zahradu při expanzi 

v České republice 
• poradenství významnému německému nemovitostnímu fondu při akvizici kancelářských budov v Praze 
• poradenství jednomu z nejvýznamnějších rakouských nemovitostních investorů při akvizici nákupních center v České 

republice 
• poradenství německému řetězci maloobchodních prodejen při rozsáhlé expanzi v České republice 
• poradenstvím rakouským a německým investorům při akvizici projektů fotovoltaických elektráren, větrných parků 

a bioplynových stanic v České republice 

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora   

Jazyky 

český, německý, anglický 

Vzdělání 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2006), titul Mgr. 
Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2008), titul JUDr. 

 

E: eva.jirakova@havelpartners.cz 
T: +420 734 416 256 

 


	JUDr. Eva Jiráková

